



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
F.M. PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 12.5/80 - 18 RETRO		4,000	670,0000	2.680,00
F.M. PNEUS LTDA	RECAPE DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO		4,000	492,0000	1.968,00
JULIO SILVESTRI FILHO - ME	LAMINA PARA PATROLA CASE 845B E NEW HOLLAND COM 13 FUIROS, RE		6,000	495,0000	2.970,00
JULIO SILVESTRI FILHO - ME	LAMINA PARA RETROESCAVADEIRA JCB AMARELA 8 FUIROS		1,000	923,0000	923,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA PARA PATROLA CASE 845B E NEW HOLLAND COM 8 FUIROS, CUR		4,000	414,0000	1.656,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA PARA PATROLA CASE 845B E NEW HOLLAND COM 8 FUIROS, CUR		5,000	414,0000	2.070,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA PARA PATROLA CASE 845B E NEW HOLLAND COM 8 FUIROS, CUR		2,000	414,0000	828,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA PARA RETROESCAVADEIRA JCB AMARELA COM 8 FUIROS 2350MM		2,000	978,0000	1.956,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	LAMINA PARA RETROESCAVADEIRA JCB AMARELA COM 8 FUIROS 2350MM		1,000	978,0000	978,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	UNHA CAÇAMBA PC 160LC MARCA KOMATSU		2,000	84,0000	168,00
MECANICA SOUZA LTDA - ME	UNHA CAÇAMBA PC 160LC MARCA KOMATSU		21,000	84,0000	1.764,00
MERCADO BUSS LTDA	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		14,000	12,8000	179,20
MERCADO BUSS LTDA	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		10,000	12,8000	128,00
MERCADO BUSS LTDA	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		30,000	12,8000	384,00
MERCADO BUSS LTDA	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		10,000	12,8000	128,00
MERCADO BUSS LTDA	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		14,000	8,4500	118,30
MERCADO BUSS LTDA	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		10,000	8,4500	84,50
MERCADO BUSS LTDA	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		20,000	8,4500	169,00
MERCADO BUSS LTDA	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		10,000	8,4500	84,50
MERCADO BUSS LTDA	ESPONJA DE ACO INOX		5,000	3,9500	19,75
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		14,000	4,9500	69,30
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		10,000	4,9500	49,50
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		20,000	4,9500	99,00
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		10,000	4,9500	49,50
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG		14,000	11,9000	166,60
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG		10,000	11,9000	119,00
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG		20,000	11,9000	238,00
MERCADO BUSS LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG		10,000	11,9000	119,00
MERCADO BUSS LTDA	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		28,000	4,2000	117,60
MERCADO BUSS LTDA	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		20,000	4,2000	84,00
MERCADO BUSS LTDA	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		40,000	4,2000	168,00
MERCADO BUSS LTDA	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		20,000	4,2000	84,00
MERCADO BUSS LTDA	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO		42,000	2,8500	119,70
MERCADO BUSS LTDA	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO		30,000	2,8500	85,50
MERCADO BUSS LTDA	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO		92,000	2,8500	262,20
MERCADO BUSS LTDA	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO		51,000	2,8500	145,35



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MERCADO BUSS LTDA	LUSTRA MOVEIS 200 ML		2,000	5,6500	11,30
MERCADO BUSS LTDA	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		42,000	4,4500	186,90
MERCADO BUSS LTDA	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		30,000	4,4500	133,50
MERCADO BUSS LTDA	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		60,000	4,4500	267,00
MERCADO BUSS LTDA	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		30,000	4,4500	133,50
MERCADO BUSS LTDA	OLEO VEGETAL COM 900 ML		42,000	3,8500	161,70
MERCADO BUSS LTDA	OLEO VEGETAL COM 900 ML		30,000	3,8500	115,50
MERCADO BUSS LTDA	OLEO VEGETAL COM 900 ML		60,000	3,8500	231,00
MERCADO BUSS LTDA	OLEO VEGETAL COM 900 ML		30,000	3,8500	115,50
MERCADO BUSS LTDA	PAPEL ALUMÍNIO MEDINDO 30CMX7,5M		15,000	3,7500	56,25
MERCADO BUSS LTDA	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, NA COR BRANCA		3,000	16,9500	50,85
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2 ° INPM EMBALAGEM DE 01 LT		79,000	4,8000	379,20
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	BOLACHA TIPO MAISENA EM PCT DE 370 GR		14,000	4,2000	58,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	BOLACHA TIPO MAISENA EM PCT DE 370 GR		30,000	4,2000	126,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	BOLACHA TIPO MAISENA EM PCT DE 370 GR		30,000	4,2000	126,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CERA LÍQUIDA EM EMBALAGEM DE 750ML		50,000	10,5000	525,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	DETERGENTE 500 ML		130,000	1,6500	214,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ESCOVINHA PARA TANQUE		5,000	3,9500	19,75
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE UN 110X75X20MM		75,000	1,1000	82,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MILHO ESPECIAL		14,000	2,7500	38,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MILHO ESPECIAL		30,000	2,7500	82,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MILHO ESPECIAL		30,000	2,7500	82,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ISQUEIRO A GÁS DO TAMANHO G.		7,000	3,6500	25,55
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LIMPA VIDROS COM ALCOOL DE 500 ML		40,000	4,7500	190,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM		100,000	13,5000	1.350,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT		9,000	41,6000	374,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	RODO APLICADOR DE CERA C/ CABO		5,000	15,9500	79,75
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABÃO EM BARRAS DE 1 KG EM PCT C/ 5 UN		8,000	7,9500	63,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABAO EM PO 1 KG		60,000	5,6500	339,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABONETE EM EMBALAGEM DE 90 GR		20,000	1,4000	28,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABONETE LÍQUIDO COM 700 ML		25,000	9,9500	248,75
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TOALHA DE BANHO DE COR ESCURA		12,000	7,9500	95,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	VASSOURA DE NYLON C/ CABO		15,000	7,9500	119,25
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	VASSOURA DE PALHA C/ CABO		21,000	21,9500	460,95
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	RECAPE DE PNEU 1400-24 12 LONAS		2,000	1.310,0000	2.620,00
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	RECAPE DE PNEU 17.5 - 25 RETRO		2,000	1.310,0000	2.620,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE CENTRAL CAÇAMBA TRASEIRA RETRO CASE 580N		6,000	43,0000	258,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE CENTRAL CAÇAMBA TRASEIRA RETRO JCB3CX		3,000	43,5000	130,50
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE LATERAL DIREITO CAÇAMBA TRASEIRA RETRO CASE 580N		2,000	89,0000	178,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE LATERAL DIREITO CAÇAMBA TRASEIRA RETRO JCB3CX		1,000	95,0000	95,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE LATERAL ESQUERDO CAÇAMBA TRASEIRA RETRO CASE 580N		2,000	89,0000	178,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE LATERAL ESQUERDO CAÇAMBA TRASEIRA RETRO JCB3CX		1,000	95,0000	95,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR.	DENTE RETRO 580M CAÇAMBA TRASEIRA CASE		5,000	43,9000	219,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		72,000	4,9000	352,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	ARROZ AMARELÃO EM PCT 5KG		74,000	12,9300	956,82
VANIA MARIA SCHADEN ME	BALDE PLASTICO REFORÇADO PARA 12 LITROS		6,000	13,8000	82,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	CLORO DE LIMPEZA EM GALÃO DE 5 LITROS		12,000	14,9000	178,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN		200,000	2,9500	590,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESENGORDURANTE EMBALAGEM COM 500ML		58,000	4,6000	266,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS		88,000	5,3000	466,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	DOCE DE FRUTA COM 400GR		74,000	3,2000	236,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	ESCOVA SANITARIA		5,000	5,9500	29,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G		8,000	4,7500	38,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO		4,000	26,9500	107,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.		74,000	2,7000	199,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	PÁ REFORÇADA PARA JUNTAR LIXO		2,000	4,9500	9,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	PACOTE TOALHAS DE PAPEL C/ 2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA		60,000	4,4500	267,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 57X1,03)		22,000	6,9900	153,78
VANIA MARIA SCHADEN ME	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA 3 KG C/ 100 UN CADA		12,000	4,2500	51,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA 5 KG C/ 100 UN CADA		13,000	4,9500	64,35
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		72,000	2,5000	180,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES		15,000	2,5000	37,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES		31,000	2,5000	77,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES		54,000	2,5000	135,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, EM EMBALAGENS DE 300 ML.		30,000	4,7500	142,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 49CMX80CM		30,000	4,9500	148,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	TOALHINHA INFANTIL 30X45 DE COR ESCURA		210,000	2,7500	577,50
				Total Geral do Mês ---->	39.550,50